Edital n.º 50/2025

Escola Superior de Gestão

Prova Pública de Projeto de Mestrado em Gestão das Organizações

Candidato(a): Pedro Miguel Torres Barros

Título do Projeto: “Empreendedorismo académico: Estudo de caso do Poliempreende no Politécnico do Cávado e do Ave (IPCA)”

Composição do Júri, conforme Despacho (PR) Nº 39/2025, de 30 de janeiro

Presidente

- Prof. Doutor Alexandrino Manuel Oliveira Ribeiro, Professor Coordenador da Escola Superior de Gestão do IPCA, Subdiretor do

Mestrado em Gestão das Organizações, no uso da competência subdelegada pelo Despacho Dir. (ESG) Nº 46/2025, de 31 de janeiro.

Membros

- Prof. Doutora Ana Sofia Cardim Barata, Professor Adjunto da Escola Superior de Tecnologia e Gestão do Politécnico de Bragança,

na qualidade de arguente;

- Prof. Doutora Oscarina Susana Vilela da Conceição , Professora Adjunta da Escola Superior de Gestão do IPCA, na qualidade de

orientadora.

Data e lugar das provas: 6 de fevereiro, pelas 11h, no Auditório 2 da Escola Superior de Gestão do IPCA.

Barcelos, 31 de janeiro de 2025

O Presidente do Júri

_____________________________________
Prof. Doutor Alexandrino Ribeiro

		2025-01-31T21:54:26+0000